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Sammanfattning 

Antalet barn i kö till förskola i stadsdelen Rinkeby minskar vilket 

medför ett minskat behov av antal förskoleavdelningar.  

 

För att nyttja personal- och lokalresurser effektivt planerar 

förvaltningen att temporärt stänga förskolan Klippan, Degerbygränd 

20,  inom Kvarnlyckans förskoleenhet i augusti 2017. 
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Temporär stängning av förskolan Klippan 

inom Kvarnlyckans förskoleenhet 

 

Bakgrund 

Förskolan Klippan, Degerbygränd 20, ingår i Kvarnlyckans 

förskoleenhet tillsammans med förskolorna Växthuset, Kuddby och 

Regnbågen. Förskolan har två avdelningar med för närvarande 26 

barn i åldrarna 1-5 år inskrivna. Förskolan har kapacitet att ta emot 

totalt 32 barn.  

 

Trenden med ett minskat barnantal till förskolorna i Rinkeby har 

pågått under de senaste åren. Platserbjudande går ut löpande till de 

familjer som önskar placering. Prognosen för höstterminen 2017 

visar dock ytterligare färre barn i kö till den aktuella förskolan 

varför behovet av förskoleplatser minskar.  

 

Förskolechefen har fortlöpande vidtagit åtgärder för att minska 

risken för övertalighet inom enheten. Sammantaget har dessa 

åtgärder bidragit en balanserad bemanning trots minskat barnantal.  

 

Planering inför hösten 2017 

Det minskade barnantalet har medfört att behovet av 

förskoleavdelningar inom enheten kommer att minska inför hösten  

2017. Det prognostiserade antalet barn på Klippan är i augusti ca 16 

barn, vilket ungefär motsvarar en förskoleavdelning. På den 

närliggande förskolan Växthuset, Degerbygränd 37, står för 

närvarande en avdelning tom. En temporär flytt av verksamheten på 

Klippan till Växthuset bedöms därför som en lämplig lösning för att 

på bästa sätt tillvara verksamhetens resurser.  

 

En tillfällig stängning av förskolan Klippan bidrar till en effektiv 

användning av personalresurser samt att drifts- och 

underhållskostnader för lokaler inom enheten kan begränsas. Den 

pedagogiska verksamheten blir mindre sårbar eftersom fler 

avdelningar kan samarbeta vid t.ex.  medarbetarnas fortbildning, 

sjukfrånvaro eller semester.  

 
Förvaltningen planerar, med hänsyn till det minskade behovet av 

förskoleplatser, att tillfälligt stänga förskolan Klippan, 

Degerbygränd 20, från och med den 14 augusti 2017.  

 


